
171,35
149,-149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA Milky Day 120 ml
pistácie (31007), čokoláda (31008)
stracciatella (31011), karamel (31009)
s kousky jahod a malin (31010)

ZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)
čokoláda (39363)
stracciatella (39364)
karamel (39367)
s kousky jahod a malin (39366)

31,63
27,50

81,08
70,5070,50

ZMRZLINA vanilková
smetanová z Opočna
460 ml (41156)

55,09
47,9047,90

ZMRZLINA Milky Day 460 mlZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)pistácie (39365)

smetanová z Opočna
460 ml (41156)

SRPEN 2022

27,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,5027,50

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



SMOOTHIE 300 ml 
pomeranč, citron, mandarinka, banán
(42721)

NEKTAR Hruška Williams 300 ml
(42720)

SMOOTHIE 300 ml 

NEKTAR Hruška Williams 300 ml

32,78
28,5028,50

32,78
28,5028,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

385,25 
335,-335,-

27,49
23,9023,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

82,23
71,5071,50

247,25
215,-215,-

53,48
46,5046,50

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,6%
(27990)

JOGURT BÍLÝ Selský 1 kg 3,6%
(17246)

32,78
28,5028,50

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
ananas, banán, pomeranč (41624)
malina, banán (41625)

107,99
93,9093,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21% 1 l
(2823)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

8,63
7,507,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 
čokoláda -30% cukru (40618)

18,98
16,5016,50

21,28
18,5018,50

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

12,08
10,5010,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

CREMABELLA jogurt. dezert
jah/van/stra/kar 140 g 
(34142)

7,48
6,506,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,24
8,908,90

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor. brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

18,98
16,5016,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869)

MONTE mléčný řez TRIO 29 g (27436)

8,63
7,507,50

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

JOGOBELLA DREAM CAKE 
jogurt ovocný 150 g (41994)

8,63
7,507,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NÁPOJ sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

57,39
49,9049,90

ACTIVIA nápoj 280 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ sójový 

57,39
49,9049,90

24,73
21,5021,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

25,19
21,90 21,90 

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423)
bílý (573)

13,23
11,5011,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

18,29
15,9015,90

18,98
16,5016,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

16,68
14,5014,50

22,89
19,9019,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688),
vanilka (17425), polotučné (17257) 11,5011,50 13,23

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml
TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

19,44
16,9016,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

32,78
28,5028,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

35,54
30,9030,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

35,08
30,5030,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

8,63
7,507,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)

17,83
15,5015,50

TVAROH Milko měkký 
(nízkotuk)
kbelík 1 kg (38263) TVAROH Milko tučný 

kbelík 1 kg
(38262)

91,89
79,9079,90

77,63
67,5067,50 TVAROH Milko 

polotučný
kbelík 1 kg 
(39878)

84,99
73,9073,90

JOGURT SMETANOVÝ mix
jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

10,93
9,509,50

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
jahodový (38213)
vanilkový (38211)
natur (38212)

15,99
13,9013,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



RAMA Cremefine Fraîche 1 l 
(14638)

RAMA Gastro Profi 
1 kg (3353)

RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

109,83
95,90

97,64
84,9084,90

120,75
105,-105,-

RAMA Gastro Profi 

132,25
115,-115,-

VEG CHEDDAR block 2,5 kg
(42184)

VEG GOUDA block 2,5 kg
(42183)

534,75
465,-465,-

523,25
455,-455,-

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,90

25,19
21,90

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

22,89
19,9019,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

21,28
18,5018,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ 

9,78
8,508,50

25,88
22,5022,50

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

30,94
26,9026,90

28,64
24,9024,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

KLASIK jogurt 

19,44
16,9016,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

35,08
30,5030,50

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

22,89
19,9019,90

19,44
16,9016,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

10,93
9,509,50

9,09
7,907,90

35,08
30,5030,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,08
10,5010,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
brusinka/černý rybíz (40378)
jahoda (40377)

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)
kakao-kokos (42480)
stracciatella (42481)

17,14
14,9014,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)

29,79
25,9025,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



44,74
38,9038,90

52,33
45,5045,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÝR APETINA Original 

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)
ARLA cream cheese Natural 

38,99
33,9033,90

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

22,43
19,5019,50

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

50,03
43,5043,50

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

332,35
289,-289,-

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

25,19
21,9021,90

strouhaný 1 kg
(928)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

20,13
17,5017,50 25,19

21,9021,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

19,44
16,9016,90

35,54
30,9030,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

19,44
16,9016,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

15,53
13,5013,50

SMETANA ZAKYSANÁ 
svěží 8% 190 g 
(41299)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

68,89
59,9059,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

(3289)(3289)

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

125,35
109,-109,-

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

10,24
8,908,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

35,08
30,5030,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

MLÉKO ČERSTVÉ 

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g

32,09
27,9027,90

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

396,75
345,-345,-

201,25
175,-175,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

Gastro balení
CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) cena za kus 21,5021,50 24,73

MOZZARELLA 1 kg Mistr pizza (9568) 185,-185,- 212,75

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg (37008) 145,-145,- 166,75

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 195,-195,- 224,25

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

442,75
385,-385,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

20,13
17,5017,50

GORGONZOLA Eccellenza
cca 1,5 kg (22612)

362,25
315,-315,-
cena za kg

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,03
23,5023,50

111,44
96,9096,90

MASCARPONE 500 g 
(22019)

Crème Brûlée se zrnky 
vanilky 1 l (22091)

155,25
135,-135,-

CHEESECAKE směs na bázi 
smetan. sýru 1 l (22610)

166,75
145,-145,-

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l (36958)

166,75
145,-145,-

30,48
26,5026,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

201,25
175,-175,-
cena za kg

24,04
20,9020,90

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

159,85
139,-139,-

21,74
18,9018,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

31,63
27,5027,50

26,34
22,9022,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

125,35
109,-109,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

240,35
209,-209,-
cena za kg

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

12,08
10,5010,50

28,18
24,5024,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

3,16
2,752,75

148,35
129,-129,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

217,35
189,-189,-
cena za kg

26,34
22,9022,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

224,25
195,-195,-
cena za kg

SMETANA ZAKYSANÁ 14% 
3 kg (22112)
SMETANA ZAKYSANÁ 14% 

201,25
175,-175,-

263,35
229,-229,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)

ENCIÁN 110 g
(31142)
ENCIÁN 110 g

24,04
20,9020,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

28,18
24,5024,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

155,25
135,-135,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

16,68
14,5014,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

14,38
12,5012,50

14,38
12,5012,50

MÁSLO MINI 10 g
vanička (37661)

3,28
2,852,85

212,75
185,-185,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

24,73
21,5021,50

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

25,19
21,9021,90

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

217,35
189,-189,-
cena za kg

EIDAM plátky 45% 
100 g uzený (9742)

58,08
50,5050,50

SÝR KAŠKAVAL uzený 40% 180 g
(42270)

58,08
50,5050,50

SÝR SEDLÁŘSKÝ 40% 200 g
(42271)

58,08
50,5050,50

SÝR PANÝR s kořením 47% 200 g
(42275)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



155,25
135,-135,-

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

17,14
14,9014,90

17,14
14,9014,90

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

28,64
24,9024,90

35,54
30,9030,90

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)
s chilli (42532)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)
s chilli (42530)

76,48
66,5066,50

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

21,74
18,9018,90

SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496), smetanový (2023), se šunkou/cibulí (10983)
se šunkou (2024), se zeleninou a šunkou (36458)

35,08
30,5030,50

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



14,38
12,5012,50

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

28,18
24,5024,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

27,03
23,5023,50

120,75
105,-105,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

27,03
23,5023,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

27,03
23,5023,50

61,99
53,90

45,89
39,9039,90

RAMA Plant Butter 250 g 
kostka (38996)

RAMA máslová 
příchuť Clean 
Label 400 g
(40792)

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

61,99
53,9053,9053,9053,9053,9053,9053,9053,9053,90

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

61,99
53,9053,90

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371), pepř (3440), provensálské bylinky (32927), 
mák (32520), paprika (13984), medvědí česnek (42414)

38,53
33,5033,50 SÝR parenica 

uzená 105 g
(35618)

38,53
33,5033,50

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
se sušenými rajčaty (41974)

40,14
34,9034,90

40,14
34,9034,90

LUČINA nadýchaná
bez laktózy 140 g
(34337)

39,68
34,5034,50

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

MOZZARELLA 125 g
(42413)

27,03
23,5023,50

APETITO tavený sýr 
smetanový 150 g
(20482)

38,53
33,5033,50

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PÁRKY koktejlové
cca 1 kg
(32106)

PÁRKY koktejlové

114,89
99,9099,90
cena za kg

PÁREK telecí skop. stř. 460 g
(41808)

114,89
99,9099,90
cena za kg

KLOBÁSA Staroměstská
cca 2 kg
(35556)

136,85
119,-119,-
cena za kg

KLOBÁSA Beskydská 
pálivá cca 1,2 kg
(36745)

136,85
119,-119,-
cena za kg

26,34
22,9022,90

14,84
12,9012,90

SALÁM Vysočina
plátky 100 g (39098) SALÁM Gothajský 

plátky 100 g (39144)

37866

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

155,25
135,-135,-
cena za kg

159,85
139,-139,-

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

189,75
165,-165,-
cena za kg

30,94
26,9026,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ plátky
100 g nejvyšší jakosti 
(35574)

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

182,85
159,-159,-
cena za kg

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

143,75
125,-125,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

297,85
259,-259,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

309,35
269,-269,-

608,35
529,-529,-

MAJONÉZA 10 kg 55% LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

50,49
43,9043,90

14,38
12,5012,50

HOŘČICE
plnotučná
200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

20,59
17,9017,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

22,89
19,9019,90

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE 
plnotučná 
950 g (3457)

45,89
39,9039,90

13,23
11,5011,50

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

75,79
65,9065,90

80,39
69,9069,90

34,39
29,9029,90

KEČUP 520 g 
Vegas jemný 
(3459)

26,34
22,9022,90

KEČUP 310 g 
Vegas jemný 
(3458)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



136,85
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

52,79
45,9045,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)

3,34
2,902,90

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1033,85

64,29
55,9055,90

90,85
79,-79,-

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,992,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

44,74
38,9038,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

3,34
2,902,90

30,94
26,9026,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

155,25
135,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

135,-135,-135,-135,-

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

57,39
49,9049,90

FAVORIT S Eco 70% 10 kg 
(40661)

861,35
749,-749,-

29,79
25,9025,90

TUK ztužený OMEGA
máslová příchuť 200 g
(42025)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



385,25
335,-335,-

TATARSKÁ Omáčka 
Kbelík 3000 ml
(42690)

320,85
279,-279,-

MAJONÉZA 3 l THOMY 
kbelík
(32883)

125,35
109,-109,-

MAJONÉZA THOMY
700 ml
(42687)

132,25
115,-115,-

OMÁČKA BURGER
700 ml THOMY
(42688)

132,25
115,-115,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
THOMY 700 ml
(42689)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

688,85
599,-599,-

746,35
649,-649,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
40% (41946)

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (8785)

493,35
429,-429,-

MAYO VEGAN 
950 ml (37803)

155,25
135,-135,-

HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

90,85
79,-79,-

320,85
279,-

KEČUP jemný 5 kg 
Gourmet (486)

228,85
199,-199,-

HOŘČICE klasická 5 kg
(2102)

279,-279,-279,-279,-

55,09
47,9047,90

KEČUP ostrý
900 g Gourmet
jemný (558)
ostrý (559)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



DRESSING 1 l
Jogurtový (1145)
Medovohořčicový (1148)
Tisíc ostrovů (1147)
Caesar (1146)

224,25
195,-195,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



reklama

343,85
299,-299,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

343,85
299,-299,-

343,85
299,-299,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



2121,75
1845,-1845,-

BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)
BUJON čirý 1-2-3
7 kg (18612)

K náku
pu bujónu

dostan
ete na

víc avi
váž

Co� ol
ino 87

0 ml.

Dárek bude zavezen po vyhodnocení akce obchodním zástupcem.

KEČUP 342 g (PET)
ostrý (30808)
jemný (3463)

50,03
43,5043,50

51,18
44,5044,50

FAZOLE
bez cukru 415 g
(39154)

228,85
199,-199,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

500,25
435,-435,-

KEČUP jemný 5,1 kg
kanystr (26950)

FAZOLE v rajčatové
omáčce 415 g (3443)

51,18
44,5044,50

103,39
89,9089,90

OMÁČKA BBQ
Bourbon Whiskey 370 g (42723)
Honey & Soy 350 g (42724)
Roasted Garlic 335 g (42725)
Smoky Hickory 365 g (42726)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



SALÁT školní S4/1 1 ks
(2126)

488,75
425,-425,-

DŽEM jahoda 4 kg
(3951)

VÝŽIVA kojenecká 710 g
s meruňkami (3746)
brosková (3747)
jablečná (2991)

VÝŽIVA kojenecká 710 gVÝŽIVA kojenecká 710 gVÝŽIVA kojenecká 710 g

80,39
69,9069,90

159,85
139,-139,-

ŽAMPIONY krájené 850 g 
(1361)

68,89
59,9059,90

HRÁŠEK S KAROTKOU 640 g
(29451)

45,89
39,9039,90

523,25
455,-455,-

DŽEM meruňka
4 kg (3950)

523,25
455,-455,-

DŽEM borůvka
4 kg (4339)

HRÁŠEK S KAROTKOU 640 gHRÁŠEK S KAROTKOU 640 g
(29451)

57,39
49,9049,90

DŽEM jahoda 440 g
(503)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



HRÁŠEK S KAROTKOU 640 g
(29451)

Další zboží
KEČUP jemný (26536) 5 kg 129,-129,- 148,35

PAPRIKA ZELENÁ řezaná (15720) S4/1 115,-115,- 132,25

40,83
35,5035,50

63,83
55,5055,50

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

64,29
55,9055,90

PASTA česneková 
30% 720 g
(4008)

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml
(8963)

36,23
31,5031,50

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

80,39
69,9069,90

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

148,35
129,-129,-

17,14
14,9014,90

OCET  8% 1lit.PET
(33575)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



45,89
39,9039,90

OCET Vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(21735)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY 
LASAGNE 
OPERA 500 g 
(3510)

57,39
49,9049,90

83,38
72,5072,50

KUSKUS 1 kg
(10594)

136,85
119,-119,-

OLEJ olivový
s lanýžovým
aroma 250 ml 
extra panenský
(37653)

34,39
29,9029,90

TĚSTOVINY FUSILLI 500 g
(13100)

34,39
29,9029,90

TĚSTOVINY 
MAKARONY 
500 g
(15933)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

247,25
215,-215,-

Další gastro balení 
TĚSTOVINY FARFALLE (21732) 5 kg 339,-339,- 389,85

TĚSTOVINY FLEKY (21736) 5 kg 339,-339,- 389,85

TĚSTOVINY ŠPAGETY (17064) 5 kg 249,-249,- 286,35

34,39
29,9029,90

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 500 g 
(28934)

34,39
29,9029,90

TĚSTOVINY
ŠPAGETY 500 g
(12956)

34,39
29,9029,90

TĚSTOVINY PENNE 
500 g (13098)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



493,35
425,-425,-

OMÁČKA BBQ 
2,4 kg (kanystr) 
(26526)

688,85
599,-599,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

103,39
89,9089,90

OCET balsamikový
500 ml bílý (20776)

228,85
199,-199,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(3048)

228,85
199,-199,-

RÝŽE parboiled 5 kg
(16826)

182,85
159,-159,-

KOŘENÍ Americké
brambory 780 g
(25719)

178,25
155,-155,-

PAPRIKA sladká
450 g mletá (dóza)
(26234)

114,89
99,9099,90

KOŘENÍ Grilovací 500 g 
(sáček) (2038)

Další balení
TĚSTO bramborové (20534) 10 kg 575,-575,- 661,25

NUDLE čínské (22332) 5 kg 1199,-1199,- 1378,85

477,25
415,-415,-

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg
(20457)

431,25
375,-375,-

ČOČKA  červená  3 kg
(34149)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,9029,90

53,94
46,9046,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

91,89
79,9079,90

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

57,39
49,9049,90

GNOCCHI 500 g
(12888)

29,33
25,5025,50

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

34,39
29,9029,90

373,75
325,-325,-

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

31,63
27,50

TUŇÁK celý
v olivovém 
oleji 80 g 
(24568)

OLEJ olivový s rozmarýnem
250 ml extra panenský
(31605)

114,89
99,9099,90

GNOCCHI 500 g
(12888)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

OCET balsamikový 5 l 

TUŇÁK celý
v olivovém 
oleji 80 g 
24568)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



Další balení
ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 285,-285,- 327,75

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 449,-449,- 516,35

ČOČKA červená půlená loupaná  (23988) 5 kg 275,-275,- 316,25

ŘEPA červená kostky 1 ks (41589) S4/1 89,9089,90 103,39

POVIDLA švestková slazená (38056) 6 kg 525,-525,- 603,75

431,25
375,-375,-

ČOČKA beluga 5 kg (37092)

45,89
39,9039,90

RÝŽE parboiled 
1 kg (4361)

201,25
175,-175,-

HRÁCH zelený loupaný 
půlený 5 kg
(26545)

91,89
79,9079,90

HALUŠKY 2 kg
(26168)

201,25
175,-175,-

KOMPOT meruňky 
S4/1 půlené (24603)

159,85
139,-139,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,9039,90

109,83
95,5095,50

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

45,89
39,9039,90

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 1 kg (3743)

103,39
89,9089,90

FAZOLE bílé v nálevu 2,5 
kg (1050)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



ŘEZY piškot. Ciao Cio s kakaov. náplní (10 ks) 350 g 
(32233) 

63,83
55,5055,50

MUFFIN mini mramorový
jednotlivě balený 70 ks
(23506)

4,49
3,903,90
cena za ks

TĚSTO listové 275 g
(17658)

29,33
25,5025,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g tmavý
(31649)

37,38
32,5032,50

34,39
29,9029,90

CROISSANT 10 x 50 g
Crema Pasticcera (39107)

10,24
8,908,90
cena za ks

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

114,89
99,9099,90

KOMPOT ovocný 
koktejl 2,5 kg 
EVROPA
(39018)

205,85
179,-179,-

136,85
119,-119,-

SARDINKY v oleji slunečnicovém 1 kg 
plech (35663)

93,73
81,5081,50

OKURKY ve
sladkokyselém
nálevu 3-4 cm
950 g
(35665)

CIZRNA
sterilovaná 400 g 
(39296)

18,98
16,5016,50

KOMPOT ananas 
kostky 850 g
(38824)

63,83
55,5055,50

34,39
29,9029,90

RAJČATA SUŠENÁ 
na slunci ve 
slunečnicovém 
oleji 195 g (40515)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



286,35
249,-249,-

RÝŽE 5 kg
dlouhozrnná 
(Long) (2958)

63,83
55,5055,50

ŠŤÁVA ČERSTVÁ
s dužinou 100% 1 l 
pomerančová (28177)

493,35
429,-429,-

OLEJ olivový 2 l extra 
virgin (34802)

RÝŽE jasmínová 1 kg
(34604)

68,89
59,9059,90

TUŇÁK FILETY
v olivovém oleji 180 g
(42138)

120,75
105,-105,-

SUŠENKY BIO se 4 druhy 
obilovin 170 g (38905)

34,39
29,9029,90

SUŠENKY FIBRE
s vlákninou 170 g 
bez přidaného cukru 
(38906)

29,33
25,5025,50

SUŠENKY DIET FIBRA 250 g
bez přidaného cukru
(38907)

45,89
39,9039,90

SUŠENKY CEREÁLNÍ bez 
přídavku cukru 280 g
(42140)

37,38
32,5032,50

ČOKOLÁDA 70% bez 
cukru 100 g
(42144)

57,39
49,9049,90

Produkt vhodný

pro dia
betiky

Produkt vhodný

pro dia
betiky

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



KOBLÍŽEK MINI 25 g mražené
s nugátem (42747)
s ovocnou náplní (42748)
s meruňkovou náplní (42749)
s bílou čokoládou náplní (42750)

10,24
8,908,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



6,33
5,505,50

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3243)

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(42375)

DROŽDÍ
instantní 10 g
(17864)

7,94
6,906,90

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(42375)

101,78
88,5088,50

91,89
79,9079,90

SMĚS Inventis Dail´i 
blend pro přípravu 
pečiva 300 g
(37618)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Sladké pokušení

ŘEZY karamelové s banánovými 
kousky 4 x 3 kg (42322)

631,35
549,-549,-

ŘEZY malinové s čokoládovými 
kousky 4 x 3 kg (42323)

833,75
725,-725,-

ŘEZY malibu 4 x 3,33 kg 
(42324)

511,75
445,-445,-

343,85
299,-299,-

SIRUP ovocný 2 l
pomeranč (16044)
malina (16046)
multivitamin (28257)
bezový květ citron (29088)

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg (32986)

523,25
455,-455,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

481,85
419,-419,-

638,25
555,-555,-

ŘEZY jogurtové s malinami 
3 kg (35211)

SIRUP OVOCNÝ 1 l 50% pod.ov
pomeranč (38138)
malina, ostružina (38242)

343,85
299,-299,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

270,25
235,-235,-

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

114,89
99,9099,90

MÜSLI sušené 
ovoce 70 g
(39611)

15,53
13,5013,50

MÜSLI sypané 
3 choco 70 g 
(39610)

15,53
13,5013,50

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

CEREÁLIE POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní 
900 g (35122)

114,89
99,9099,90

136,85
119,-119,-

CORN FLAKES 30 g
(39620)

6,33
5,505,50

CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g
(39618)

6,33
5,505,50

MÜSLI 1 kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

91,89
79,9079,90

91,89
79,9079,90

MÜSLI 750 g
sypané 3 druhy 
čokolády (41669)

CEREÁLIE JENÍKŮV 
LUP 35 g
(39619)

6,33
5,505,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



SEZAM SEMÍNKO černé
500 g alu sáček

(33882)

251,85
219,-219,-

PUDR ŘEPA ČERVENÁ 250 g - fol
(42525)

67,85
59,-59,-

MAJORÁNKA 130 g dóza
(3918)

79,35
69,-69,-

KMÍN celý 
500 g sáček alu

(361)

125,35
109,-109,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ ostré
500 g alu sáček

(364)

102,35
89,-89,-

KOŘENÍ ČUNÍK NA PIVU
500 g alu sáček

(22760)

182,85
159,-159,-

KOŘENÍ NA RYBY zelené 
500 g alu sáček (27443)

217,35
189,-189,-

PUDR ŠPENÁT 250 g - fol
(42526)

102,35
89,-89,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g
PE sáček (33564)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g alu sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

alu (Asta 160) (33437)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček (36868)

113,85
99,-99,-

171,35
149,-149,-

136,85
119,-119,-

74,75
65,-65,-

VARIANTKA bez

44,85
39,-39,-

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

MAJORÁNKA 500 g KMÍN celý 500 g

67,85
59,-59,-

74,75
65,-65,-

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

102,35
89,-89,-

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček (33438)

194,35
169,-169,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

171,35
149,-149,-

OREGANO 500 g sáček
(33559)

120,75
105,-105,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



378,35
329,-329,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

274,85
239,-239,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

355,35
309,-309,-

KOŘENÍ STEAK
1 kg sáček (11229)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
SAITHE 140–160 g (mražené)

42234 5 kg 199,80 999,-999,- 1148,85

SUMEC africký filety bez kůže 
IQF max 10% glazura

39876 5 kg 199,80 999,-999,- 1148,85

FILETY obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 190,89 859,-859,- 987,85

FILETY OKOUN NILSKÝ
cca 500-1000 g bez kůže 
(mražené)

37471 6 kg 308,17 1 849,-1 849,- 2126,35

PALAČINKY slané - korpus
50 g, (mražené)

41190 100 ks - 629,-629,- 723,35

RYBÍ NUGETKY obalované 
nemleté z hejka (35g/ks) 
(mražené)

35340 5 kg 159,80 799,-799,- 918,85

CANDÁT FILETY 230-300 g 
(mražené)

35337 5 kg 359,80 1799,-1799,- 2068,85

Další produkty 

PALAČINKY sladké 
korpus (80 ks) 5 kg 
(mražené) (36187)

608,35
529,-529,-

PRSTY RYBÍ obalované Grand 47%
nemleté maso 5kg (mražené)
(35339)

Cena za kg 133,80 

769,35
669,-669,-

57,39
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

573,85
499,-499,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

PEPŘ ČERNÝ celý 
600 g dóza (3625)

642,85
559,-559,-

343,85
299,-299,-

KOŘENÍ GRIL 950 g 
dóza (21365)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

113,85
99,-99,-

109,25
95,-95,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

286,35
249,-249,-

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

178,25
155,-155,-

LEČO zeleninové 2,5 kg 
(mražené) (33105)

(mražené) (17556)

LEČO zeleninové 2,5 kg 

132,25
115,-115,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené) (21325)

155,25
135,-135,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg
(mražené) (17563)

113,85
99,-99,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

194,35
169,-169,-

KAPUSTA růžičková 1 kg 
(mražené) (20504)

63,25
55,-55,-

BROKOLICE růžičky 
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené) (17575)

182,85
159,-159,-PRSTY RYBÍ obalované Grand 47%

nemleté maso 5kg (mražené)
(35339)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ŠNEK MINI
rozinkový
express 30 g 
mražené (35256)

6,79
5,905,90

CROISSANT Express mini 
MIXED BOX 40 g (mražené)
(36025)

9,78
8,508,50

ŘEZ TOFFEE s lískovými 
oříšky 95 g - balení
63 (3 x 21) ks
(38900)

29,79
25,9025,90
cena za ks

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 32 g mražené (35240)

4,89
4,254,25

CROISANT Express se
šunkou a sýrem 105 g
(40857)

25,19
21,9021,90

BAGETA TMAVÁ 60 g 14 cm 
mražené (35235)

DORT Pekanový s karamelem 130 g
12 porcí mražené (35513)

PLETENEC express s pekan.
ořechy a jav. sirup. 98 g 
mražené (38865)

DONUT MINI sugar 18 g 
mražené (35272)

DONUT MINI cocoa 20 g 
mražené (35273)

KOLÁČ Třešňový 100 g 
mražené (35405)

15,99
13,9013,90

5,64
4,904,90

27,49
23,9023,90

5,64
4,904,90

38,99
33,9033,90

6,04
5,255,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



HRANOLKY super křupavé 
7 mm 2,5 kg mražené
(38529)

BRAMBORÁK 900 g
(mražené)
(40327)

95,34
82,9082,90

HRANOLKY Grip n Dip
(ve tvaru U) 2 kg
(mražené)
(41443)

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

286,35
249,-249,-

177,10
154,-154,-

136,85
119,-119,-

LEČO 2,5 kg 
(mražené) (25414)

HOUBOVÁ směs 1 kg 
(mražené) (37242)

79,35
69,-69,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

90,85
79,-79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,25
75,-75,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené) (37241)

86,25
75,-75,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

97,75
85,-85,-

86,25
75,-75,-

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM.

K náku
pu libovo

lných

6 ks z
 této s

tránky
 

získát
e naví

c Bramborové
 

kostky
 2,5 kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



SEMTEX 500 ml 
krvavý pomeranč (40498)
original (40499)

21,74
18,9018,90

ROYAL CROWN 
COLA classic
0,5 PET (39726)

25,19
21,9021,90

KOFOLA 0,5 l PET
(1648)

20,59
17,9017,90

RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)
nesycená (32618)

14,84
12,9012,90

RAJEC 0,3 l 
jemně sycená (27852)
nesycená (22806)

8,63
7,507,50Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

44



MOŠT 250 ml sklo
 Název produktu Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

jablko 100% 38534 22,9022,90 26,34

jablko čiré 100% 38535 22,9022,90 26,34

jablko–mrkev 38537 22,9022,90 26,34

jablko–zázvor 38538 22,9022,90 26,34

jablko–červená řepa 38539 22,9022,90 26,34

jablko–broskev 38540 22,9022,90 26,34

hruška 100% 38950 22,9022,90 26,34

 Název produktu Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

jablko–višeň 38536 25,9025,90 29,79

jablko–černý rybí 38541 25,9025,90 29,79

jablko–jahoda 38543 25,9025,90 29,79

jablko–brusinka 38544 25,9025,90 29,79

jablko–rakytník 38545 25,9025,90 29,79

jablko–mango 41493 25,9025,90 29,79

jablko čiré 100% 5 l 38617 195,00195,00 224,25

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)
ČAJ černý EARL GREY 

178,25
155,-155,-

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

136,85
119,-119,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)
ČAJ černý English

178,25
155,-155,-

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

40,83
35,5035,50

ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

41,29
35,9035,90

ČAJ ovocný
brusinka/malina
20 x 2 g
(3197)

37,38
32,5032,50

178,25
155,-155,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ černý Earl Grey
20 x 1,75 g (9532)

40,83
35,5035,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



BEZ 
ALKOHOLUALKOHOLUALKOHOLUALKOHOLU

57,39
49,9049,90

NÁPOJ Mandlový 1 l
(38004)

52,33
45,5045,50

NÁPOJ Sójový 1 l
s vápníkem (13382)

63,83
55,5055,50

NÁPOJ Kokosový 1 l
(38005)

240,79
199,-199,-

373,90
309,-309,- 458,59

379,-379,-

18,40
16,-16,-

CRODINO APERITIVO 0,1 l sklo (38673)
CRODINO APERITIVO rosso soft drink 0,1 l sklo (39887)

LIKÉR APEROL 11% 1 l 
(23224)

VERMUT CINZANO 1 l
Bianco 15%  (2378)
Extra Dry 14,4% (2380)
Rosso 1 l (29019)

VERMUT CAMPARI
BITTER 25% 1 l (1095)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

Co budete potřebovat:
• 4 polévkové lžíce hladké mouky
• 2 polévkové lžíce vanilkového pudinku
• ½ prášku do pečiva
• 4 vejce
• 2 dl mléka
• 10 meruněk
• 500 ml slunečnicového oleje
• 1 kondenzované mléko neslazené Condé
• třtinový a moučkový cukr dle chuti
• zmrzlina dle chuti

Meruňkové beignetky
Postup přípravy:
Meruňky opláchneme, vypeckujeme a rozdělíme na poloviny. 
Osušíme a 4 zralejší půlky odložíme na výrobu omáčky. Z mouky, 
kypřícího prášku, pudinku, žloutků a mléka připravíme těstíčko. 
Podle potřeby (jsou-li meruňky méně sladké) dosladíme třtinovým 
cukrem. Z bílků připravíme sníh a opatrně jej vpravíme do 
těstíčka. Pak meruňky obalíme v těstíčku a smažíme dozlatova
v dostatečném množství rozpáleného oleje. 
Odložené meruňky rozmixujeme s kondenzovaným mlékem, dle 
chuti omáčku dosladíme a vychladíme. Horké beignetky dochutíme 
moučkovým cukrem a podáváme s omáčkou a zmrzlinou podle 
vlastního výběru. 
Tip: Místo oleje lze beignetky osmažit také na přepuštěném másle. 

třtinový a moučkový cukr dle chuti
zmrzlina dle chuti

chuti omáčku dosladíme a vychladíme. Horké beignetky dochutíme 
moučkovým cukrem a podáváme s omáčkou a zmrzlinou podle 
vlastního výběru. 
Tip: Místo oleje lze beignetky osmažit také na přepuštěném másle. 


